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&/ พฤศจิกายน ๒๕๖๗
เร่ือง การโอนเงํนภาษีมูลค1าเพิมตามพระราชบัญญัติกำหนดแผนและ/นตอนการกระจายอำนาจ

ให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถน พ.ศ. ๒๕๕๒ งวดท่ี ๙/๒๕๖๗
เรึยน นายกเทศมนตรึตำบล ทุกแห่ง และนายกองค์การบรํหารส่วนตำบล ทุกแห่ง
สิงท่ีส่งมาด้วย สำเนาหนังสือจังหวัดนครราชสีมา ด่วนทึสุด ท่ี นม ๐๐๒๓.๕/ว ๗๒๙๑ จำนวน ๑ ฉบับ

ลงวันท่ี ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๗
ตามประกาศคณะกรรมการการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องกบ เร่ือง หลักเกณฑ์ 

การจัดสรรเจนภาษีมูลค่าเพ่ืมตามพระราชนัญญ้ตกํ''หนดแผนและข้ันตอนการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถน พ.ศ. ๒๕๔๒ ให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถน ลงวันท่ี ๗ มนาคม ๒๕๖๖ ให้จัดสรรเจนภาษีมูลค่าเพม 
ตามพระราชปัญญ้ตกำหนดแผนและข้ันตอนการกระจายอำนาจให้แก1องค์กรปกครองส่วนท้องถน พ.ศ. ๒๕๔๒ 
ให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถบ สำหรับปิงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ในอัตราร้อยละ ๑๙.๔๐ ของภาษีมูลค่าเพม 
ท่ีจัดเก็บตามประมวลรัษฎากร หลังจากหักส่วนท่ีด้องจ่ายคนผ้เสียภาษีแล้ว ดามผลการคำนวณชองสำนักงาน 
เศรษฐกํจการคลัง โดยกรมสรรพากรนำส่งให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถนเปีนรายเดือน ภาษีมูลค่าเพมท่ีจดเก็บ 
ในเดือนแรกของปีงบประมาณ ให้นำส่งภายใบเดือนมกราคมในใตรมาสท่ีสองของป็งบประม'1ณน้ัน และต่อเน้ัอง 
ใปเดือนละคร้ังจนกว่าจะครบสิบสองเดือน น้ัน

อำเภอปีกธงชัย ใด้รับแจังจากจังหวัดนครราชสีมาว่า กรมสรรพากร ใด้ด0าเบํนการบับท่ีกรายการ 
โอนเจนภาษีมูลค่าเพมใหัแก1องค์กร'ปกครองส่วนท้อ'งานใน,ระบบ ผรผ (31=̂ 15 7าล] สำหรับปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ 
งวดที่ ๙/ ๒๕๖๗ ประจำเดือนมิฤนายน ๒๕๖๗ เร้ยบร้อยแล้ว รายละเอัยคปรากฎตามสิงที่ส่งมาด้วย 
และสามารถตรวจสอบยอดเจนภาษีท่ี!ด้รับจัดสรรใดท่ีเว็บไชต์ ลฬ๒.ฐ๐.1:ก่

จิงเรยนมาเพ่ือทราบและพจารณ"ดำเนนการต่อโป

ขอแสดงความนับถอ
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สำนักงาบส่งเสร้มการปกครองท้องถนอำเภอ 
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